

---

# *Bild trading ApS*

Vognmagervej 19, 7000 Fredericia

## Årsrapport for 2024

---

CVR-nr. 36 96 76 76

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 3/7 2025

Mads Nikolaj Bild  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Bild trading ApS  
Vognmagervej 19  
7000 Fredericia

CVR-nr: 36 96 76 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 16. juli 2015

Hjemstedskommune: Fredericia

## Direktion

Mads Nikolaj Bild

## Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Munkebjergvænget 1, 3. og 4. sal  
5230 Odense M

# Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultat</b>					
Bruttofortjeneste	23.790	18.813	15.178	16.457	1.083.892
Resultat af primær drift	22.448	17.501	14.154	15.452	8.886
Resultat af finansielle poster	-281	-1.094	-2.445	-2.303	-883
Årets resultat	17.291	12.797	9.132	10.157	6.194
<b>Balance</b>					
Balancesum	115.171	63.436	46.540	38.201	22.339
Egenkapital	60.350	43.059	30.262	21.130	10.974
Antal medarbejdere	2	2	2	0	0
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	19,5%	27,6%	30,4%	40,4%	39,8%
Soliditetsgrad	52,4%	67,9%	65,0%	55,3%	49,1%
Egenkapitalforrentning	33,4%	34,9%	35,5%	63,3%	112,9%

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive brugtvognsforretning samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 17.291.003, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en positiv egenkapital på DKK 60.350.428.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet har realiseret et væsentligt bedre resultat som følge af udviklingen i priserne på brugte biler.

Ledelsen anser resultatet som meget tilfredsstillende.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

Der forventes et resultat for 2025 på niveau med 2024.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>23.790.304</b>	<b>18.813.177</b>
Personaleomkostninger	1	-1.146.584	-1.201.527
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-195.252	-110.397
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>22.448.468</b>	<b>17.501.253</b>
Finansielle indtægter	3	349.106	181.680
Finansielle omkostninger	4	-629.627	-1.276.123
<b>Resultat før skat</b>		<b>22.167.947</b>	<b>16.406.810</b>
Skat af årets resultat	5	-4.876.944	-3.609.495
<b>Årets resultat</b>	<b>6</b>	<b>17.291.003</b>	<b>12.797.315</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner		121.787	464.485
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>121.787</b>	<b>464.485</b>
Deposita	8	52.500	52.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>52.500</b>	<b>52.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>174.287</b>	<b>516.985</b>
Færdigvarer og handelsvarer		75.865.569	37.177.539
<b>Varebeholdninger</b>		<b>75.865.569</b>	<b>37.177.539</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.264.174	2.505.320
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.522.463	1.115.583
Andre tilgodehavender		24.761.073	293.940
Udskudt skatteaktiv	9	1.124.548	1.291.417
<b>Tilgodehavender</b>		<b>38.672.258</b>	<b>5.206.260</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>458.516</b>	<b>20.535.404</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>114.996.343</b>	<b>62.919.203</b>
<b>Aktiver</b>		<b>115.170.630</b>	<b>63.436.188</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		60.300.428	43.009.425
<b>Egenkapital</b>		<b>60.350.428</b>	<b>43.059.425</b>
Hensættelse til udskudt skat	9	1.123.745	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.123.745</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter		38.176.433	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.761.698	11.916.356
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		111.433	155.133
Gæld til tilknyttede virksomheder vedr. selskabsskat		3.586.330	4.910.994
Anden gæld		60.563	3.394.280
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>53.696.457</b>	<b>20.376.763</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>53.696.457</b>	<b>20.376.763</b>
<b>Passiver</b>		<b>115.170.630</b>	<b>63.436.188</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Nærtstående parter	11		
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor	12		
Begivenheder efter balancedagen	13		
Anvendt regnskabspraksis	14		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	50.000	43.009.425	43.059.425
Årets resultat	0	17.291.003	17.291.003
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>60.300.428</b>	<b>60.350.428</b>

# Noter til årsregnskabet

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.128.521	1.182.342
Andre omkostninger til social sikring	15.842	18.502
Andre personaleomkostninger	2.221	683
	<u>1.146.584</u>	<u>1.201.527</u>
<p>Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.</p>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	195.252	110.397
	<u>195.252</u>	<u>110.397</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	76.776	63.703
Andre finansielle indtægter	205.058	117.977
Valutakursreguleringer	67.272	0
	<u>349.106</u>	<u>181.680</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
<b>4. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	629.627	1.276.123
	<u>629.627</u>	<u>1.276.123</u>

## Noter til årsregnskabet

	2024	2023
	DKK	DKK
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	3.586.330	4.910.994
Årets udskudte skat	1.290.614	-1.301.499
	<u>4.876.944</u>	<u>3.609.495</u>
	2024	2023
	DKK	DKK
<b>6. Resultatdisponering</b>		
Overført resultat	17.291.003	12.797.315
	<u>17.291.003</u>	<u>12.797.315</u>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
		Produktions- anlæg og maskiner
		DKK
Kostpris 1. januar		607.283
Tilgang i årets løb		48.728
Afgang i årets løb		-397.000
Kostpris 31. december		<u>259.011</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		142.798
Årets afskrivninger		33.158
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		-38.732
Ned- og afskrivninger 31. december		<u>137.224</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u>121.787</u>
<b>8. Øvrige finansielle anlægsaktiver</b>		
		Deposita
		DKK
Kostpris 1. januar		52.500
Kostpris 31. december		<u>52.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u>52.500</u>

## Noter til årsregnskabet

	2024	2023
	DKK	DKK
<b>9. Udskudt skatteaktiv</b>		
Udskudt skatteaktiv 1. januar	1.291.417	-10.082
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	-1.290.614	1.301.499
<b>Udskudt skatteaktiv 31. december</b>	<b>803</b>	<b>1.291.417</b>
Indregnet således i balancen:		
Aktiver	1.124.548	1.291.417
Hensatte forpligtelser	-1.123.745	0
	<b>803</b>	<b>1.291.417</b>

Udskudt skatteaktiv skyldes forskelsværdier på varelageret, grundet forskellen i regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

	2024	2023
	DKK	DKK
<b>10. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Pant og sikkerhedsstillelse</b>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:		
Virksomhedspant på MDKK 30, der giver pant i goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpemidler.	84.251.530	40.147.344
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	60.944	0

# Noter til årsregnskabet

2024

2023

DKK

DKK

## 10. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Bild Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 11. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

### Grundlag

#### Bestemmende indflydelse

Mads Nikolaj Bild  
Bild Holding ApS

Hovedanpartshaver  
Moderselskab

#### Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 6.

Der har ikke været sådanne transaktioner.

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

Navn

Bild Holding ApS

Hjemsted

Ruevænget 23, 5600 Faaborg

## 13. Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Noter til årsregnskabet

## 14. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bild trading ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024 er aflagt i DKK.

### Pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 og pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for Bild Holding ApS har virksomheden undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

# Noter til årsregnskabet

## Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

## Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

## Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

## Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Produktionsanlæg og maskiner	5-10 år
------------------------------	---------

Restværdierne er vurderet til at udgøre følgende i procent af kostprisen:

Produktionsanlæg og maskiner	0-20 %
------------------------------	--------

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

# Noter til årsregnskabet

Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.

## Øvrige finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

## Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

## Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

## Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

## Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

## Hoved- og nøgletal

### Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver ultimo
Soliditetsgrad	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo
Egenkapitalforrentning	Ordinært resultat efter skat x 100 / Gennemsnitlig egenkapital